
رژیم غذایی بدون گلوتن چیست؟
گروه بهداشت و سلامت- مبتلایان به سلیاک )نوعی بیماری گوارشی مزمن( 
به دلیل حساسیت به گلوتن باید این رژیم را رعایت کنند. با این حال، اغلب افراد از 
دلایل حذف گلوتن اطلاع کافی ندارند. رژیم بدون گلوتن اگرچه برای افرادی که 
به گلوتن حساسیت دارند یا کسانی که به گندم آلرژی دارند، یک نیاز پزشکی است، 
بسیاری دیگر این رژیم را به دلیل این تصور که برای سلامتی مفید است یا صرفا 
مد روز شده، انتخاب می کنند. گلوتن پروتئینی است که در غلات یافت می شود. 
گلوتن ترکیبی از دو گلیکوپروتئین گلیادین و گلوتلینمی باشد که متصل با نشاسته در 
اندوسپرم )بافت تغذیه ای اطراف جوانه( بسیاری از غلات علوفه ای حضور دارند. 
تقریبا ۲۵ درصد جمعیت ایالات متحده محصولات بدون گلوتن مصرف می کنند. 
این رقم به مراتب بیشــتر از حدود ۶ درصد افراد دارای حساســیت به گندم و یک 
درصد مبتلایان به بیماری سلیاک در این کشور است. آنچه نشان می دهد بسیاری از 
افراد به دلایل غیر پزشکی رژیم های بدون گلوتن را انتخاب می کنند، در حالی که 
از بسیاری معایب تغذیه ای این محصولات بی خبرند. داده های یک مطالعه جدید 
نشان می دهد بسیاری از مواد غذایی بدون گلوتن با وجود بالاتر بودن قیمت شان،  
پروتئین کمتر و قند و کالری بیشتری دارند، فاقد مواد مغذی ضروری اند و بسیاری 

از مزایای ادعاشده برای آن ها مانند کنترل وزن و دیابت هم اغراق آمیزند.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت- 
شایان آتابای متخصص روانشناسی 
ســلامت و روانشــناس بالینــی در 
رابطــه با اختلال وســواس، دســته 
بنــدی و چگونگی درمــان این نوع 
بیماری گفت: اســم دقیــق اختلال 
وسواس)OCD(، اختلال وسواسی 
جبری است که وجود وسواس های 
فکری یا عملی مکرر و شدید در فرد 
بوده و باعث رنج و مشکلات بزرگی 

برای فرد و اطرافیانش می شود.
وی ادامه داد: اختلال وسواس به 
دو بخش وسواس فکری و وسواس 
عملی تقسیم می شود، اما این دو مقوله 
به طور کامل از یکدیگر جدا نیستند. 
در حقیقت بســیاری از وسواس های 
عملی به دلیل بروز و ایجاد وسواس 
فکری است که شخص برای برطرف 
کردن و کنترل کردن اضطراب ناشی 
از فکرهای وسواســی به رفتارهای 
وسواســی اعــم از مرتــب کردن و 
مسائلی که بتواند اضطراب را کاهش 
دهد، روی می آورد.آتابای مطرح کرد: 
وسواس فکری یعنی احساس اندیشه 
یا داشتن حسی تکراری و مزاحم که 
ذهن فرد را مشغول خود کرده و مانع 
تفکر او نســبت به موضوعات دیگر 
می شود، وسواس عملی نوعی رفتار 
اجباری نظیر شــمارش، بررســی یا 

چک کردن مجدد گفته می شود.
نشانه ها و علائم وسواس 

فکری
متخصص روانشناسی سلامت 
اذعان کرد: افرادی که مبتلا به اختلال 
فکری هســتند علائمی اعم از چک 

کردن مجدد، جســت جو، شمارش 
مجــدد، توجه به تقارن و یا کســانی 
که در مــورد آلودگی یا بیماری های 
جسمانی یا ســایر مسائل مشکلاتی 
دارند همه در زیر شاخه وسواس های 
فکری قرار می گیرنــد. اما اکثر افراد 
این علائم را تحت عنوان وســواس 

عملی می بینند.
وی افزود: مورد بعدی اختلالی 
اســت کــه به عنــوان شــخصیت 
وسواسی شــناخته می شود، به دلیل 
دقت انتقادگری و فشــار برای انجام 
کارها به شکل درست و افراطی بوده 

که یک مقدار از اختلال وسواس جدا 
در نظر گرفته می شــود؛ به نوعی یک 
نظــم، ترتیب از یک عمل خاصی که 
برای خودشــان است، معتقدند برای 

بقیه افراد نیز به کار ببرند.
علائم وسواس

آتابــای اظهار داشــت: اختلال 
وســواس علائم واضحــی دارد که 
اعضــای خانــواده می توانند متوجه 
بروز این اختلال در فرد شــوند اما در 
اوایل مشــاهده علائم ممکن است با 
کلماتی اعم از حســاس یا تمیز بودن 
کار را توجیه کنند اما به مرور زمان این 

حساس بودن یا تمیز بودن شدت پیدا 
کرده و در زندگی روزمره فرد آشکار 
می شود. همچنین از عوارض این نوع 
اختلال می توان به آزار و اذیت کردن 

افراد دیگر اشاره داشت.
روش های درمان وسواس

روانشناس بالینی در ادامه گفت: 
در حال حاضــر روش های درمانی 
روی درمان بیماری یا اختلال است، 
مانند اکثر اختلال های روانی دو دسته 
دارو اعم از دارو درمانی و روان درمانی 
وجود دارد. دارو درمانی یک نیاز برای 
بیماران وسواسی است، همچنین اکثر 

داروهایی که برای بیماری افسردگی 
به خصوص بازدارنده های انتخاب به 
کار می رود روی بیماری وسواس هم 
نتیجه می گذارد. یکی از مشــکلاتی 
بیماران وسواس این است که به خاطر 
ایــن اختلال و نگرانی هایی که دارند 
ممکن است روند درمان دارویی را به 
طور کامل انجام ندهند، گاهی اوقات 
خود مصرف دارو یک نوع اشــتغال 
ذهنی ایجاد کنــد، بنابراین درگیری 
اطرافیان و خانواده برای هدایت فرد 

بیمار اهمیت بسیاری دارد.
وی افزود: امروزه روان درمانی 
بــرای بیماری وســواس به صورت 
کامل مؤثر اســت، درمان شــناختی 
رفتاری )CBT( نشان داده می تواند 
برای درمان اختلال وســواس موفق 
عمــل کند. در ایــن روش درمانی از 
روش هایی اعم از حساســیت زدایی 
استفاده شده و به تدریج از حساسیت 
فرد نسبت به عوامل کم خواهد شد. 
نــوع دیگر از روان درمانی مواجهه و 
ممانعت از پاســخ اســت که به طور 
معمول فرد وسواسی در شرایطی که 
از نظرش نامطلوب باشد مانند کثیفی 
قــرار می دهند و فرد را از تمیز کردن 
آن محیط منع می کنند؛ همچنین برای 
درمان اختلال وسواس رویکردهای 
درمانی ماننــد روش تحلیلی مؤثرتر 

است.
تأثیــر درمــان و حمایت 
خانــواده در بهبــود اختــلال 

وسواس
متخصص روانشناسی سلامت 
تصریح کرد: مســئله ای که در رابطه 
با وسواس وجود دارد که این بیماری 
ناهمخوان است یعنی خود فرد از آزار 

و اذیت های این بیماری مطلع بوده و 
به نوعی خــودش نیز از این اختلال 
رنــج می برد. به همین خاطر افراد در 
برابر درمان مقاومت نمی کنند اما نکته 
حائز اهمیت این اســت که به واسطه 
نوع کارکرد ذهنی و رفتاری شان، در 
انجام فعالیت هــای مربوط به روند 
درمانشــان تعلل یا مخالفت داشــته 
باشند.وی ادامه داد: برای کامل کردن 
درمــان اختلال وســواس، از درمان 
حمایتی یا خانواده درمانی اســتفاده 
می شــود، یعنی خانواده برای درمان 
بیمار از فرد حمایت و به بهبودی اش 
کمک کند. یعنــی درمان دارویی که 
تجویز شده مرتب استفاده شود، روان 
درمانی نیز در کنارش استفاده شود و 
حمایت خانواده را نیز به همراه داشته 
باشــد آمار نشان داده است که حدود 
۵۰ الــی ۷۰ درصــد می تواند برای 

درمان مؤثر باشد.
روانشناس بالینی گفت: به طور 
معمــول آمار رونــد درمانی بیماران 
اختلال وســواس اینگونه اســت که 
حدود ۲۰ الی ۳۰ درصد افراد بهبودی 
قابل ملاحظه ای پیدا می کنند، حدود 
۴۰ الــی ۵۰ درصد افــرادی بهبودی 
متوسطی در زندگی دارند و می توانند 
یک زندگی به نسبت نرمال را داشته 
باشــند ولی بین ۲۰ الــی ۴۰ درصد 
بیماران وجود دارند که مقاوم بوده و 
هیچ تغییری در روند درمان یا بهبودی 

ایجاد نخواهد شد.
تأثیر توقف روان درمانی 
یا اســتفاده از یک نوع داروی 

خاص روی وسواس
آتابای اذعان کرد: روان درمانی 
در کنــار دارو درمانــی به فرد کمک 

می کند بــه تدریج با تکیــه بر دارو 
زمینه را فراهــم می کند که به تدریج 
بعــد از درمــان با کم کــردن و قطع 
کــردن دارو نشــانه ها تــا جایی که 
امــکان دارد به زندگی فرد باز گردد. 
روان درمانی نقش اساسی در کاهش 
علائــم اختلالات روانی دارد اما اتکا 
به دارودرمانی ممکن اســت منجر به 
بازگشت علائم و با قطع دارو علائم 
اختلال با شــدت بیشتری به زندگی 

فرد باز گردد.
وســواس چگونــه ایجاد 

می شود؟
متخصص روانشناسی سلامت 
اظهار داشــت: طبق دســته بندی در 
کتب تخصصی روانشناسی وسواس 
زیرشــاخه اختلال بیماری اضطراب 
قرار داشــته است اما بعد مشخصات 
منحصر به فرد خودش را داشــته که 
تصمیم گرفته شد امروزه وسواس از 
زیر شاخه اضطراب جدا شود. عوامل 
مختلفــی اعم از ژنتیک و ارث باعث 
بروز وسواس خواهد شد، همچنین 
آمار ابتلاء به این اختلال نســبت به 
جمعیت عادی ۳ الی ۵ برابر اســت 
یعنی اگر جمعیت آســیا سه درصد 
باشــد به طور حدودی کســانی که 
در فامیل هــای درجه یــک بیماری 
وســواس وجود دارد، احتمال ابتلاء 
به ۱۵ تا ۲۰ درصد در نســل های بعد 

می رسد.
وی بیــان کرد: مــورد دیگری 
کــه می تواند مســبب ایجاد اختلال 
وسواس در افراد باشد، وجود مسائل، 
به خصــوص در دوران کودکی بین 
فرزند و والدین است که موجب ایجاد 
اعتراض های زمینه ای برای فرد شده 

و از اهمیت خاصی برخوردار خواهد 
بود؛ بنابراین سختگیری های بیش از 
حــد در مورد اضطــراب در کودک، 
عدم برقراری ارتباط عاطفی کافی و 
عدم حمایت لازم از فرزند می توانند 
زیمنه ای برای بروز مشکلات روانی 

به خصوص وسواس شوند.
تفاوت شکاکیت و وسواس 

فکری
آتابای متذکر شد: شک وسواسی 
بیشتر شــامل نگرانی هایی مانند قفل 
بودن در، خاموش بودن گاز یا تمیزی 
دست ها است، درحالی که شکاکیت 
نسبت به افراد و سوء ظن به رفتارهای 
پنهانی آن ها می تواند نشــانه اختلال 

شخصیت باشد.
رونــد درمانــی اختــلال 

وسواس
روانشــناس بالینــی ادامه داد: 
درمــان این اختلال بــه طور معمول 
ترکیبی از روان درمانی و دارودرمانی 
اســت. جلســات درمانــی در ابتدا 
به صورت هفتگی برگزار می شــود و 
بسته به رویکرد درمانی، بین ۱۲ تا ۲۴ 
جلســه و در شناختی رفتاری بین ۱۲ 
تا ۳۶ جلسه ادامه پیدا می کند؛ پس از 
اتمام دوره درمان، مراجعات ماهانه یا 
دوره ای سالی یک بار برای جلوگیری 

از بازگشت علائم توصیه می شود.
آتابــای در پایان خاطر نشــان 
کــرد: توصیه می شــود بعد از درمان 
خانواده ها نسبت به علائم بازگشت 
بیماری حســاس بوده و در صورت 
مشــاهده نشــانه های اولیه، فرد را 
به مراجعه مجدد تشــویق کنند تا از 
شــدت گرفتن اختــلال جلوگیری 

شود.

فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت الماس تابناک 
کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 11508 و شناسه ملی 14004263863        

بــه استنادصورتجلســات مجمــع عمومــی عــادی بــه طــور فــوق العاده 
و هیئــت مدیــره مــورخ 1403/11/10تصمیمــات ذیــل اتخــاذ گردیــد: 
1-آقای محمد مهرابی به شماره ملی 0946890382 به سمت مدیر عامل ) خارج 
از اعضــاء (، آقــای مهدی گل محمدی داخلی به شــماره ملی 0940672499 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای امیرعلی غلامی به شــماره ملی 0946005168 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیــره و آقای جواد صمدی قندهاری به شــماره 
ملــی 0055913628 به نمایندگی از شــرکت الماس تابان کیش با شناســه ملی 
10862106942 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل چک، 
ســفته و بروات و عقود اســلامی با امضا ثابت رئیس هیئت مدیره آقای مهدی گل 
محمدی داخلی و امضاء متغییر نایب رئیس هیئت مدیره آقای امیر علی غلامی یا 
عضو هیئت مدیره آقای جواد صمدی قندهاری همراه با مهر شرکت و سایر نامه های 
اداری با امضا منفرد مدیرعامل آقای محمد مهرابی با مهر شــرکت معتبر می باشد. 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی 
و جهانگردی پادنا پرواز کیش 

) با مسئولیت محدود ( 
ثبت شده به شماره 8519 و شناسه ملی 10980156798       

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/08/27 
و مجمــع  عمومــی عادی بــه طور فوق العــاده مــورخ 1403/08/28 و 
 اســتعلام اخذ شــده از مدیریت خدمات و مراکز گردشــگری به شماره

 380115277 . 1403 مورخ 1403/09/07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 1-آقای 
محســن اخوان خرازیان با کد ملی 1287021921 دارنده 1.020.000ریال سهم 
الشــرکه طی سند صلح شماره 76350 مورخ 1403/08/26 دفتر خانه اسناد 
رســمی 20 کیش با صلح مقداری از سهم الشــرکه خود معادل 1.000.000 
ریــال به آقای عبدالله شــافعی بــا کد ملــی 5230064196 و تعداد 20.000 
ریال ســهم الشرکه خود به آقای حســین حاجی با کد ملی 4060949086 
از شــرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و ســمتی در شــرکت ندارد. 
2-آقای یاسین اخوان خرازیان با کد ملی 0251288171 دارنده 980.000ریال سهم 
الشرکه طی سند صلح شماره 76350 مورخ 1403/08/26 دفترخانه اسناد رسمی 
20 کیش با صلح کلیه سهم الشرکه خود به آقای حسین حاجی با کد ملی 
4060949086 از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد. 
3-خانم آتنا شــافعی با کد ملی 5230113758 به سمت مدیرعامل ) خارج 
از شــرکاء (، آقای عبدالله شافعی با کد ملی 5230064196 به سمت رئیس 
هیئــت مدیره، آقای حســین حاجی با کد ملی 4060949086 به ســمت 
نایــب رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نا محدود انتخاب شــدند. 
4-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اســلامی با امضای آقای عبدالله شــافعی ) رئیس هیئت مدیره ( 
به همراه مهر شــرکت و اوراق غیر بانکــی و اداری با امضای آقای عبدالله 
شــافعی ) رئیس هیئت مدیره ( به همراه مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پویا تأمین
 کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 10220 و شناسه ملی 14003044907        
بــه استنادصورتجلســات مجمع عمومی عــادی به طور فــوق العاده مورخ 
1403/09/19 و هیئــت مدیــره مــورخ 1403/09/29 ،تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید: 1-آقای ســید مجتبی امامی با کــد ملی 3874632938 به نمایندگی از 
شــرکت ملی نتفتکش ایران ) ســهامی خاص ( با شناسه ملی 10100258391 
به ســمت مدیر عامل و نایــب رئیس هیئت مدیره، آقــای نصیب اله فاضلی 
بــا کــد ملــی 4269096470 به نمایندگی از شــرکت دریایی آذر پاد قشــم
 ) ســهامی خاص( با شناســه ملی 14003681480 به ســمت رئیس هیئت 
مدیــره و آقــای علی زید آبادی با کــد ملی 0062711474 بــه نمایندگی از 
شــرکت اطلس کیان قشــم ) سهامی خاص ( با شناســه ملی 14003512371 
بــه ســمت عضو هیئت مدیره تــا پایان تصدی هیئت مدیره انتخاب شــدند. 
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار شرکت از قبیل چک و سفته، بروات و قراردادها و 
عقود اسلامی با امضای دو نفر از اعضای هیأت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 
و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل با مهر شرکت معتبر می باشد. 
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پرشیان خودرو 
کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 13522 و شناسه ملی 14007263101        
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/12/12، مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، میدان سیری، خیابان 
خیام، ســاختمان بازار سارینا 1، واحد 20 کدپســتی 7941896794 تغییر 
یافــت و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحــو فوق اصلاح گردید. 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هلیا الکترونیک 
کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 7511 و شناسه ملی 10861573386        

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1403/09/24،تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 1-آقای محمد رستم جدید با کد ملی 
0081646641 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، خانم فاطمه علی فرد با کد 
ملی 0033026343 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم معصومه علی فرد با کد 
ملی 0047717645 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
2-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار بانکــی از قبیــل چــک، ســفته، بــروات و 
عقــود اســلامی و ســایر اوراق عــادی و اداری  بــا امضــاء مدیــر عامــل و 
رئیــس هیئــت مدیــره شــرکت همــراه بــا مهــر شــرکت معتبر می باشــد. 
3-خانــم ملیــکا ترکاشــوند دهنــو بــا کــد ملــی 0023325569 بــه عنوان 
بــازرس اصلــی و آقــای حســین هــادی نیا بــا کــد ملــی 4420595000 به 
عنــوان بــازرس علــی البــدل بــرای مدت یک ســال مالــی انتخاب شــدند. 
4-روزنامه کثیر الانتشــار کیهان جهت نشــر آگهی های شــرکت انتخاب شــد. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ژرف کاو 
دانا کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 14700 و شناسه ملی 14011983908        

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1403/03/21 تصمیمــات ذیــل اتخاذ گردید: 1-مؤسســه 
حسابرســی و خدمــات مالــی و مدیریت ایران مشــهود با 
شناســه ملی 10100322973 به عنوان حســابرس مســتقل 
و بــازرس اصلــی و آقــای محمد مهــدی زادگان با کد ملی 
0043354440 بــه عنــوان بــازرس علی البــدل برای مدت 
یک ســال مالــی انتخاب شــدند. 2-روزنامه کثیر الانتشــار 
اطلاعــات جهــت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید. 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش اوریناگ
 ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 1583 و شناسه ملی 10861532241        
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 1403/11/06، 
مرکــز اصلــی شــرکت از آدرس قبلــی بــه نشــانی: جزیــره کیش، 
 ،   94-BO ، 8 خیابــان دادگســتری، ســاختمان کشــتیرانی والفجــر
طبقــه اول واحــد یــک، کدپســتی 7941773765 تغییــر یافــت و 
در نتیجــه مــاده مربوطه در اساســنامه بــه نحو فوق اصــلاح گردید. 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات فن آوری 
اطلس پارسیان کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 12017 و شناسه ملی 14004757110         

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1403/04/31 تصمیمــات ذیل اتخاذ گردید : 1-ترازنامه و عملکرد 
مالی منتهی به ســال مالی 29 اســفند ماه 1402 به تصویب رســید. 
2-موسســه حسابرســی فریــوران راهبــرد بــا شناســه ملــی 
10861873119 بــه عنوان حســابرس و بازرس اصلی و موسســه 
حسابرســی تدبیرگران مســتقل با شناســه ملــی 10100523846 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب شــدند. 
جهــت  کیــش  اقتصــاد  الانتشــار  کثیــر  3-روزنامــه 
گردیــد.  انتخــاب  شــرکت  هــای  آگهــی  نشــر 

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هواپیمایی تابان 
کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 10697 و شناسه ملی 10862003812        
به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1403/11/23تصمیمــات ذیل اتخاذ گردید: 1-آقای اصغر عبداله پور به کد ملی 
4218373612 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، آقای رضا عبداله پور به 
کدملی 2295492300 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای بهنام عبداله پور با کد 
ملی 2298143056 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود 
اسلامی با امضا ثابت مدیر عامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و 
سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
3-موسســه حسابرســی به بین محتوا ) حســابداران رســمی ( با شناسه ملی 
14006661682 به عنوان بازرس اصلی و آقای هومن پاکزادیان مقدم با کد ملی 
0079838286 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
4-روزنامه کثیر الانتشار جام جم جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
5-ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1402 به تصویب رسید.  
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیهان نوید مهر 
کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 14056 و شناسه ملی 14009244936        
بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طــور فوق العــاده مورخ 
1403/11/27 ، موسســه حسابرسی به بین محتوا ) حسابداران رسمی ( با شناسه 
ملــی 14006661682 به عنوان بازرس اصلی و آقای مهران شــماعی با کد ملی 
4132419126 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.  

  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گرایش تازه
 کیش  ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 3397 و شناسه ملی 10861550327         
بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومی عــادی به طــور فــوق العاده 
و هیئــت مدیــره مــورخ 1403/11/02 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ گردیــد: 
1-خانم مهســا زمانیان به شــماره ملی 0070689962 به ســمت مدیر عامل و 
عضــو هیئت مدیره، آقای امیر قاصر به شــماره ملی 0070606285 به ســمت 
رئیــس هیئت مدیره و آقای علی قاصر با کــد ملی 0054609143 به نمایندگی 
از شــرکت آفتــاب خلیج فــارس کیش به شناســه ملــی 10861556297 به 
ســمت نائــب رئیس هیئت مدیــره برای مدت دو ســال انتخــاب گردیدند. 
2-کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور و تجــاری و بانکی شــرکت از 
قبیل چک، ســفته و بروات و عقود اســلامی و قراردادهــا و مکاتبات عادی و 
اداری با امضا منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.  

  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

وسواس را چگونه درمان کنیم؟
متخصص روانشناسی سلامت گفت: عوامل مختلفی چون ژنتیک و ارث باعث بروز وسواس خواهند شد، 

به طوری که اگر در فامیل درجه یک مبتلا به وسواس باشد، احتمال ابتلاء دیگران به ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش می یابد.

گروه بهداشــت و سلامت-
متخصــص تغذیه و رژیــم درمانی و 
عضو دانشــگاه علوم پزشکی جندی 
شــاپور اهواز گفت: توصیه می شود 
روزه داران در وعــده  ســحری، یک 
صبحانه  کامل شــامل غلات و لبنیات 
یا پروتئین هایی مانند تخم مرغ مصرف 

کنند.
دکتر آناهیتا منصوری با بیان اینکه 
بهتر است فاصله ای بین افطار و شام در 
حدود یک تا دو ســاعت وجود داشته 
باشــد و یک میان وعده در پایان شب 
نیــز در نظر گرفته شــود، افزود: برای 
حفــظ آب بدن در طــول روز، حتما 

در وعده  سحری میوه ها و سبزیجات 
آبدار مصرف شود. از مصرف مایعات 
زیاد در وعده ســحر خودداری کنید، 
زیرا این مایعات می توانند باعث رقیق 
شدن آنزیم های گوارشی و مشکلات 
گوارشی شوند. این متخصص تغذیه 
تصریح کــرد: در وعده ســحری از 
مصرف مواد غذایی فرآوری شده مانند 
سوســیس و کالباس به دلیل محتوای 
نمک بالا که باعث تشــنگی می شود، 
خودداری شود. همچنین، از خوردن 
کباب هــا و مواد غذایی پرپروتئین نیز 
پرهیز کنید، زیرا این مواد نیز می توانند 
حس تشــنگی را افزایش دهند.  وی با 

اشــاره به عدم توصیه به مصرف مواد 
غذایی ادرارآور مانند قهوه و نســکافه 
در وعده  سحری، خاطرنشان کرد: اگر 
در وعده  ســحری از مقدار زیادی قند 
و شکر استفاده شود، ممکن است قند 
خون به شــدت افزایش یابد و سپس 
افــت کند که این امــر می تواند باعث 
احساس کســالت، بی حالی و سردرد 

شود. 
بنابرایــن، از مصرف مواد غذایی 
حاوی قند و شــکر مانند شیرینی ها و 
بامیه در وعده  ســحری خودداری و 
ایــن مواد را به وعده  افطار منتقل کنید. 
عضو هیــات علمی دانشــگاه علوم 

پزشــکی اهواز بیان کرد: بهتر است در 
وعده  افطار از مواد غذایی مانند شــیر 
یــا آب ولرم به همراه شــیرینی های 
طبیعی مانند خرما و کشمش استفاده 
شــود. همچنین، می توان از غذاهایی 
مانند آش، شــیر برنج یا چند لقمه نان 
و پنیر نیز بهره بــرد.  وی با بیان اینکه 
لبنیات، گوشت و سبزیجات گزینه های 
مناسبی برای شام هستند، افزود: بهتر 
است در ماه رمضان از خوردن غذاهای 
سرخ کردنی خودداری شود و به جای 
آن، غذاهایی کــه به صورت آب پز یا 
بخارپز تهیه شــده اند، انتخاب شوند.  
بنابر اعلام وزارت بهداشت، منصوری 

با تاکید بر مصرف زیاد مایعات در ماه 
مبارک رمضان، خاطرنشان کرد: بهترین 
زمان برای مصرف مایعات، فاصله  بین 
شام و آخر شــب است. در این زمان، 
می تــوان از دوغ، آب، انواع عرقیات و 
دمنوش ها مانند دمنوش نعناع، شربت 
خاکشیر و تخم شربتی استفاده کرد تا 
مایعات بدن تأمین شوند.  وی در پایان 
گفت: نکته ای که باید به آن توجه شود 
این است که اگر افراد مایل به مصرف 
چای هستند، فاصله  زمانی بین مصرف 
شــام و چــای باید حدود دو تا ســه 
ســاعت باشد تا از کاهش جذب آهن 

جلوگیری شود.

یک متخصص تغذیه:

سحری، یک وعده صبحانه کامل مصرف کنید
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